



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Danfort Holding ApS

c/o Sanne Lysdal, Rolighedsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 39 32 52 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Thomas Cuno Lysdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danfort Holding ApS c/o Sanne Lysdal, Rolighedsvej 5 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 39 32 52 41
	Stiftet: 9. februar 2018
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Cuno Lysdal
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Show Danmark ApS, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.781 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.182 kr. mod 67.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.781</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.650	73.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.315	-881
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.554</b>	<b>66.170</b>
3 Skat af årets resultat	1.628	1.474
<b>Årets resultat</b>	<b>3.182</b>	<b>67.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.649	73.301
Disponeret fra overført resultat	-6.467	-5.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.182</b>	<b>67.644</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.320	130.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.320</u>	<u>130.671</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.320</u></b>	<b><u>130.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.628</u>	<u>1.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.628</u>	<u>3.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.271</u>	<u>72.257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.899</u></b>	<b><u>75.731</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>276.219</u></b>	<b><u>206.402</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.319	130.670
Overført resultat	-23.694	-17.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>156.625</b>	<b>153.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.594	52.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.594	52.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.594</b>	<b>52.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>276.219</b>	<b>206.402</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop-</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>skrivning efter den</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
		<b>indre værdis metode</b>		
		<b>kr.</b>		
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	57.369	-11.570	85.799
Resultatandel	0	73.301	-5.657	67.644
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	130.670	-17.227	153.443
Resultatandel	0	9.649	-6.467	3.182
	<b>40.000</b>	<b>140.319</b>	<b>-23.694</b>	<b>156.625</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.315	881
	<b>1.315</b>	<b>881</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.628	-1.474
	<b>-1.628</b>	<b>-1.474</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1	1
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	130.670	57.369
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.649	73.301
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>140.319</b>	<b>130.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>140.320</b>	<b>130.671</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Danfort Holding ApS kr.
Show Danmark ApS, Helsingør	100 %	140.320	9.649	140.320
		<b>140.320</b>	<b>9.649</b>	<b>140.320</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


